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Kabina

OCHRANA ŽIVÝCH ČÁSTÍ 

OCHRANNÁ OPATŘENÍ PŘED ÚRAZEM ELEKTRICKÝM PROUDEM :

ZÁKLADNÍ OCHRANA :

- ZÁKLADNÍ IZOLACE
- KRYTY A PŘEPÁŽKAMI

OCHRANA NEŽIVÝCH ČÁSTÍ 

OCHRANNÉ OPATŘENÍ PŘI PORUŠE :

- OCHRANNÝM POSPOJENÍM
- AUTOMATICKÝM ODPOJENÍM OD ZDROJE

DOPLŇKOVÁ

SÍŤ   TNS

-  PROUDOVÝM CHRÁNIČEM

HMS
elektro
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SITUAČNÍ SCHÉMA PODKROVÍ

MĚSTPO DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

1:50STAVEBNÍ ÚPRAVY POŽÁRNÍ
ZBROJNICE VERDEK

Em

100 lx

100 lx

100 lx

100 lx

100 lx

500 lx

200 lx

M

A

SVÍTIDLO LED 26W 2900lm IP20 

SNÍMAČ POHYBU SE ZPOŽDĚNÍM

B SVÍTIDLO LED 27W 2900lm IP40

F

M

SVÍTIDLO LED 14W 1400lm IP40 S ČIDLEM IP40

SVÍTIDLO LED 27W 2900lm IP40 S ČIDLEM IP40

SVÍTIDLO LED 11W 1250lm IP20 S VYPÍNAČEM

R REFLEKTOR LED 50W 5500lm IP65

SVÍTIDLO LED NOUZOVÉ 1W 3hod IP65

ELEKTRICKÝ VRÁTEK

 OHŘÍVAČ TUV 230V 2500W

DATOVÁ ZÁSUVKA 2xRJ45

TELEVIZNÍ ZÁSUVKA 
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